17/07/2025
PROVISION-ISR CAMARA CCTV BULLET IR PARA INTERIORES I1-320AB-28 ALAMBRICO 1920 X 1080
PIXELES DIA-NOCHE
Especificaciones
 Medios de almacenaje
 Disco duro incorporado
No
 Puertos e Interfaces
 Tecnologia de conectividad
Alambrico
 Peso y dimensiones
 Altura
723 mm
 Profundidad
70 mm
 Peso
170 g
 Ancho
162.5 mm
 Control de energia
 Alimentacion
CC
 Consumo de energia
220 mA
 Voltaje de salida CC
12
 Diseno
 Codigo IP (International Protection)
IP66
 Color del producto
Blanco
 Factor de forma
Bala
 Tipo de montaje
Pared
 Sensor de la imagen
 Tipo de sensor
CMOS
 Sistema de lentes
 Diametro de lente
2.8 mm
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
-20 - 45 Â°C
 Audio
 Relacion senal/ruido (SNR)
48 dB
 Seguridad
 Deteccion de movimiento en video
No
Pagina 1/2
17/07/2025
 Desempeno
 Modo dia / noche
Si
 Camara fotografica
 Angulo de campo de vision (FOV)
90Â°
 Balance de blancos
Auto, Manual
 Numero de camaras
1
 Video
 Total de megapixeles
2 MP
 Maxima resolucion
1920 x 1080 Pixeles
 Senal analogica
NTSC, PAL
 Mascara de privacidad
No
 Vision nocturna
 Tipo de LED
IR
$273.54MN
Pagina 2/2